
Ａ　町内会　平成２４年５月　全２１灯ＬＥＤ化実施

２０Ｗ相当

160,398

117,369

65,058

73,122

Ｂ　町内会　平成２４年８月　全２３灯ＬＥＤ化実施

２０Ｗ相当

125,304

103,109

48,369

55,080

ＬＥＤ化　補助規則

○灯具

　　・１基当りの工事費の上限額を５万円とし６割補助　：　補助上限額　３万円

○支柱及び基礎

　　・１基当りの工事費の上限額を２５万円とし６割補助　：　補助上限額　１５万円

　　※上限額を超える場合は、町内会・自治会負担となります。

平成２４年度 17.71%減

平成２５年度 61.40%減

平成２６年度 56.04%減

平成２３年度

54.41%減

平成２５年度

平成２６年度

59.44%減

資料　２

電気料金（円） Ｈ２３比較

平成２４年度

平成２３年度

電気料金（円）

ＬＥＤ化　電気料金比較表

Ｈ２３比較

26.83%減

住民生活課
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